COMUNE DI BAGNACAVALLO
Consuntivo erogazione trattamento accessorio anno 2021

Valutazione DIPENDENTI (scala 0-100)
Numero dipendenti interessati
Valutazione MEDIA

Valutazione MASSIMA

Valutazione MINIMA

Indennita condizioni lavoro — attivita disagiate

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Indennita di responsabilita

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Piani di razionalizzazione

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Performance Individuale

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Differenziale del premio individuale
Numero dipendenti interessati

Importo individuale erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Obiettivo di mantenimento

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

42
78,51
94
63

6

€ 93,30
€ 167,96
€ 28,08
€ 500,00
€ 559,78

€ 16,00
€851,48

€ 2.346,10
€ 159,13

€ 14.150,00
€ 13.623,67

43
€170,78
€743,95

€67,11
€7.343,38
€7.343,38

€42,00
€798,29

€ 1.201,01
€ 85,99

€ 33.528,12
€ 33.528,12

2
€ 284,14
€ 568,28
€ 568,28

16

€ 273,99
€943,19
€91,19
€4.383,83
€4.383,83



Performance Organizzativa

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Totale importo stanziato a preventivo performance individuale + collettiva (*)
Totale importo liquidato a consuntivo performance individuale + collettiva

42
€230,43

€ 348,68
€40,09

€ 10.228,93
€9.678,12

€48.709,15
€48.158,35

(*) comprende il fondo previsto per performance dal CCDI 2021 per € 46.117,11 + le economie derivanti

da parte fissa e variabile per € 2.592,04



