

COMUNE DI BAGNACAVALLO
Consuntivo erogazione trattamento accessorio anno 2021

Valutazione DIPENDENTI (scala 0-100)

Numero dipendenti interessati	42
Valutazione MEDIA	78,51
Valutazione MASSIMA	94
Valutazione MINIMA	63

Indennità condizioni lavoro – attività disagiate

Numero dipendenti interessati	6
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 93,30
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 167,96
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 28,08
Totale importo stanziato a preventivo	€ 500,00
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 559,78

Indennità di responsabilità

Numero dipendenti interessati	€ 16,00
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 851,48
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 2.346,10
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 159,13
Totale importo stanziato a preventivo	€ 14.150,00
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 13.623,67

Piani di razionalizzazione

Numero dipendenti interessati	43
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 170,78
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 743,95
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 67,11
Totale importo stanziato a preventivo	€ 7.343,38
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 7.343,38

Performance Individuale

Numero dipendenti interessati	€ 42,00
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 798,29
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 1.201,01
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 85,99
Totale importo stanziato a preventivo	€ 33.528,12
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 33.528,12

Differenziale del premio individuale

Numero dipendenti interessati	2
Importo individuale erogato relativo all'anno	€ 284,14
Totale importo stanziato a preventivo	€ 568,28
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 568,28

Obiettivo di mantenimento

Numero dipendenti interessati	16
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 273,99
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 943,19
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 91,19
Totale importo stanziato a preventivo	€ 4.383,83
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 4.383,83

Performance Organizzativa

Numero dipendenti interessati	42
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 230,43
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 348,68
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 40,09
Totale importo stanziato a preventivo	€ 10.228,93
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 9.678,12
Totale importo stanziato a preventivo performance individuale + collettiva (*)	€ 48.709,15
Totale importo liquidato a consuntivo performance individuale + collettiva	€ 48.158,35

(*) comprende il fondo previsto per performance dal CCDI 2021 per € 46.117,11 + le economie derivanti da parte fissa e variabile per € 2.592,04